
ПРОТОКОЛ № 14 

засідання кафедри теорії і методики фізичного виховання 

Кам’янець-Подільського національного університету  

імені Івана Огієнка 

 

13 грудня 2022 року 

 

Присутні: зав. кафедри, к.фіз.вих., доцент Юрчишин Ю. В., д.фіз.вих., 

професор Єдинак Г. А., к.фіз.вих., доцент Мисів В. М., к.п.н., 

ст. викладач Боднар А. О., к.п.н., доцент Бабюк С. М., 

к.фіз.вих., ст. викладач Чистякова М. О.,  к.фіз.вих., доцент 

Скавронський О. П., к.фіз.вих., ст. викладач Клюс О. А.,  ст. 

викладач Марчук В.М.,  асистент Марчук Д. В., асистент 

Потапчук С. М.,  ст. лаборант Ремішевська О. В., секретар 

Астаф’єва С. В. 

 

    

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Попередній захист кваліфікаційних робіт магістра здобувачами 2 курсу денної 

форми навчання, галузі знань 01 Освіта/Педагогіка, спеціальності 014 Середня освіта 

(Фізична культура). 

Доп. наукові керівники, здобувачі.  

 2. Затвердження звіту про підвищення кваліфікації (стажування) ЛЯСОТИ Тетяни 

Іванівни, кандидата наук та спорту, доцента кафедри теорії та методики фізичного 

виховання і спорту Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича. 

 3. Затвердження рецензії на методичний посібник «Безмежність рухів - це дитячий 

фітнес» укладач Бондарчук Тетяна Сергіївна вихователь з фізкультури ЗДО №20 м. 

Кам’янця-Подільського.  

 

І. СЛУХАЛИ: Попередній захист кваліфікаційних робіт магістра здобувачами 2 

курсу денної форми навчання, галузі знань 01 Освіта/Педагогіка, спеціальності 014 

Середня освіта (Фізична культура). 

Доп. наукові керівники, здобувачі.  

 

ВИСТУПИЛИ: наукові керівники, студенти 2 курсу ОС «магістр» денної форми 

навчання, галузі знань 01 Освіта / Педагогіка, спеціальності 014 Середня освіта (Фізична 

культура) з терміном навчання 1.4 міс.  (Доповіді додаються). 

  

УХВАЛИЛИ: всі доповіді заслухали, рецензенти дали позитивні відгуки і 

рекомендували до захисту на червень 2022 року. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: «Затвердження звіту про підвищення кваліфікації (стажування) 

ЛЯСОТИ Тетяни Іванівни, кандидата наук та спорту, доцента кафедри теорії та методики 



фізичного виховання і спорту Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича» 

ВИСТУПИЛИ: Завідувач к-ри ознайомив присутніх зі звітом Лясоти Т.І. 

УХВАЛИЛИ: звіт  затвердити. 

ІІІ. СЛУХАЛИ: «Затвердження рецензії на методичний посібник «Безмежність 

рухів - це дитячий фітнес» укладач Бондарчук Тетяна Сергіївна вихователь з фізкультури 

ЗДО №20 м. Кам’янця-Подільського» 

ВИСТУПИЛИ: завідувач к-ри ТІМФВ Юрчишин Ю.В 

Звернулась вихователь з фізкультури ЗДО №20 м. Кам’янця-Подільського.  №20 

Бондарчук Т.С. із проханням написання рецензії на методичний посібник «Безмежність 

рухів - це дитячий фітнес» №20 м. Кам’янця-Подільського, рецензентом обрати Боднар 

А.О., к.п.н, доцента. 

УХВАЛИЛИ: рецензію затвердити на надати витяг з протоколу кафедри. 

 

 

Завідувач кафедри 

теорії і методики фізичного виховання    Юрій ЮРЧИШИН 

     

 

 

Секретар       Світлана АСТАФ’ЄВА  
 

 


